新竹縣湖口鄉新竹縣湖口鄉新竹縣湖口鄉新竹縣湖口鄉 100 年度鄉長盃數獨賽年度鄉長盃數獨賽年度鄉長盃數獨賽年度鄉長盃數獨賽簡章簡章簡章簡章 一、活動主旨：推廣全民數獨活動，以提倡有益休閒、增進邏輯思維能力。 二、主辦單位：湖口鄉公所。 三、承辦單位：台灣數獨發展協會。 四、協辦單位：新湖國民小學。 五、贊助單位：縣議員林志華辦公室、東販出版。 六、比賽日期：100 年 6 月 18 日(週六)。 七、比賽地點：新湖國民小學。 八、活動組別： (一)、親子團體賽：任何年齡之親子兩人為一組。 (二)、個人賽： 1、長青組：50 歲以上之民眾。 2、大眾組：有興趣之民眾均可報名參賽。 3、國中組：本鄉各國中七～九年級學童。 4、高小組：本鄉各國小五、六年級學童。 5、中小組：本鄉各國小三、四年級學童。 6、低小組：本鄉各國小一、二年級學童。 (三)、數獨體驗活動：有興趣之民眾均可報名參加。 九、競賽內容： 階段別 組別 謎題內容 親子組 標準數獨 3題、6* 6 算獨 2題 長青組 標準數獨 5題 大眾組 標準數獨 5題 國中組 標準數獨 3題、6* 6 算獨 2題 國小高年組 標準數獨 3題、6* 6 算獨 2題 國小中年組 標準數獨 3題、6* 6 算獨 2題 國小低年組 6* 6 標準 3題、4* 4 加減算獨 2題 十、獎勵辦法： (一)、所有到場選手每參加乙場競賽或活動，即可獲摸彩卷乙張。摸彩獎品含東販出版社贊助之數獨書籍一百本及各類彩品上百件。
 (二)、大眾組、長青組、親子組： 1、第 1名：獎金 1,000 元、獎狀乙紙。 2、第 2名：獎金 500 元、獎狀乙紙。 3、第 3名：獎金 400 元、獎狀乙紙。

(三)、國中組、國小組： 1、第 1名：獎金 500 元、獎狀乙紙。 2、第 2名：獎金 300 元、獎狀乙紙。 3、第 3名：獎金 200 元、獎狀乙紙。 (四)、優勝：各組報名人數超過 10 人時，每增加 10 人錄取一名優勝，頒贈獎狀乙張、獎品乙份。(報名人數達 20 人時，錄取優勝一人；達 30 人時，錄取優勝二人；依此類推。) 十一、競賽賽程： 階段別 時間 流程 8:00～8:30 報到 8:30～8:50 開幕及比賽說明 9:00～9:50 個人組、數獨體驗學習活動 10:00～10:50 親子組、數獨體驗學習活動 11:00～11:30 摸彩及頒獎 十二、報名日期：即日起至 6/12 止。 十三、報名方式： (一)、採 網 路 報 名 方 式 辦 理 ， 網 址 ：http://www.sudoku.org.tw/。 (二)、學生各組，每校報名人數不限，敬請鼓勵學生多多參與。 (三)、報名進度隨時公佈於台灣數獨發展協會報名網站，可自行上網查詢確認。 (四)、數獨體驗學習活動不必事先報名，歡迎現場報名參加。 十四、競賽規則： ((((一一一一))))、、、、比賽比賽比賽比賽時請攜帶身份證時請攜帶身份證時請攜帶身份證時請攜帶身份證、、、、健保卡或其它身健保卡或其它身健保卡或其它身健保卡或其它身分證件分證件分證件分證件，，，，頒獎前將核對資格頒獎前將核對資格頒獎前將核對資格頒獎前將核對資格，，，，未帶証件未帶証件未帶証件未帶証件或資格不符者取消得獎資格依序遞補或資格不符者取消得獎資格依序遞補或資格不符者取消得獎資格依序遞補或資格不符者取消得獎資格依序遞補。。。。    (二)、每題均配置得分數，完全答對者才可得到該分數，如發現任何錯誤該題即不計分。 (三)、答題時可用任何種類的用筆，題紙上除正解外，不限註記種類、方式，所有註記不必擦除，但正解或註記之分辨，以裁判判定為準。 (四)、得分相同時以先交卷者獲勝。交卷後即不能取回更改，請自行斟酌是否交卷。 (五)、題 型 範 例 ： 請 至 http://www.sudoku.org.tw/ 參考更詳細之說明及練習。 (六)、其他未盡事宜，得於比賽當日前說明補充之。